

Casper Tingkær Holding ApS

Axeltorv 2F, 1609 København V

CVR-nr. 29 61 85 85

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Casper Bormann Tingkær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Tingkær Holding ApS Axeltorv 2F 1609 København V
	CVR-nr.: 29 61 85 85
	Stiftet: 1. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 14. regnskabsår
Direktion	Casper Bormann Tingkær
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associeret virksomhed	NMS Group A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive handel med æstetisk medicinsk udstyr, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -325.666 mod -369.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.307.252 mod 64.989.619 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-325.666	-369.898
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-123.525	-123.525
Driftsresultat	-449.191	-493.423
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.527.179	65.764.917
Andre finansielle indtægter	2.714.546	1.334.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.261.274	-1.698.152
Resultat før skat	6.531.260	64.907.959
2 Skat af årets resultat	-224.008	81.660
Årets resultat	6.307.252	64.989.619
Forslag til resultatdisponering:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.661.724
Overført resultat	6.307.252	59.327.895
Disponeret i alt	6.307.252	64.989.619

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.023	144.622
3 Indretning lejede lokaler	959.086	963.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.059.109</u>	<u>1.107.634</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.567.275	7.576.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.567.275</u>	<u>7.576.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.626.384</u>	<u>8.684.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.515.947	3.500.000
Udsudte skatteaktiver	109.710	292.424
Tilgodehavende selskabsskat	841.001	567.000
Andre tilgodehavender	438.545	60.453.917
Periodeafgrænsningsposter	0	54.000
Tilgodehavender i alt	<u>25.911.453</u>	<u>64.867.341</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.827.565	18.286.907
Værdipapirer i alt	<u>26.827.565</u>	<u>18.286.907</u>
Likvide beholdninger	49.642.975	18.416.860
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.381.993</u>	<u>101.571.108</u>
Aktiver i alt	<u>111.008.377</u>	<u>110.255.427</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	110.755.945	104.448.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.661.724
Egenkapital i alt	<u>110.880.945</u>	<u>110.235.416</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	41.294	0
Anden gæld	86.138	20.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.432</u>	<u>20.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.432</u>	<u>20.011</u>
Passiver i alt	<u>111.008.377</u>	<u>110.255.427</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	104.448.692	5.661.724	110.235.416
Udloddet udbytte	0	0	-5.661.724	-5.661.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.307.253	0	6.307.253
	125.000	110.755.945	0	110.880.945

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.261.274	1.698.152
	<u>1.261.274</u>	<u>1.698.152</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.294	0
Årets regulering af udskudt skat	182.714	-183.260
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	101.600
	<u>224.008</u>	<u>-81.660</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2019	21.000	658.105
Tilgang	201.995	536.151
Kostpris 30. juni 2020	<u>222.995</u>	<u>1.194.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	78.374	156.251
Årets afskrivninger	44.598	78.919
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>122.972</u>	<u>235.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>100.023</u>	<u>959.086</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	251.955	374.955
Tilgang i årets løb	4.383.616	0
Afgang i årets løb	<u>-2.443.763</u>	<u>-123.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.191.808</u>	<u>251.955</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	7.324.730	9.220.159
Udloddet resultat	-10.582.233	-8.097.678
Årets resultat	5.701.298	6.679.685
Årets op- og nedskrivninger	2.931.672	-490.000
Afgang	<u>0</u>	<u>12.564</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>5.375.467</u>	<u>7.324.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.567.275</u>	<u>7.576.685</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NMS Group A/S, København	20 %	<u>37.094.487</u>	<u>27.947.540</u>
		<u>37.094.487</u>	<u>27.947.540</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>30/6 2020</u>
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>54</u>

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, som kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel.